
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 51 në vitin 2009 

 03 nëntor 2009, në orën  11:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 
            -  Miratimi i raportit nga mbledhja e KQZ-së nr. 42/2009 

. 
  2.   Shqyrtimi dhe miratimi i mënyrës së raportimit të projektit të SMS-ve  

  3.   Informatë lidhur me aktivitetet e ZRPP-së; 

         -  Akreditimi i Vëzhguesve të Zgjedhjeve  

         -  Shqyrtimi i kërkesës për akreditim të Rrjetit Ballkanik për Gazetari Hulumtuese “BIRN”  

         -  Rekomandimi i Këshillit të Procedurave lidhur me rastin e SP “SDSKiM” 

4.     Shqyrtimi i përgjigjeve të KQZ-së në ankesa; 

 
 5.     Miratimi i vendimit për pagesat e Stafit Teknik në QNR; 
 
 
 6.      Të ndryshme 
 
       

 
 
 
 


